
Tabel 3

Laki-Laki Perempuan Jumlah

2 3 4

0 0 0

4 0 4

3 0 3

14 3 17

21 3 24

37 18 55

53 14 67

123 123 246

162 121 283

375 276 276

258 376 634

225 432 657

209 296 505

243 483 726

935 1587 2522

136 133 269

IV/B (Pembina Tingkat I) 63 89 152

34 3 37

233 225 458

498 929 1427

2062 3020 5082

IX/PPPK

Jumlah/Total

Golongan III/Range III

IV/A (Pembina)

IV/C (Pembina Utama Muda)

IV/D (Pembina Utama Madya)

IV/E (Pembina Utama)

Golongan IV/Range IV

III/D (Penata Tingkat I)

I/C (Juru)

I/D (Juru Tingkat I)

Golongan I/Range I

II/A (Pengatur Muda)

II/B (Pengatur Muda Tingkat I)

II/C (Pengatur)

II/D (Pengatur Tingkat I)

Golongan II/Range II

III/A (Penata Muda)

III/B (Penata Muda Tingkat I)

III/C (Penata)

I/B (Juru Muda Tingkat I)

Golongan Kepangkatan

2024

1

I/A (Juru Muda)

Jumlah Pegawai Negeri Sipil Pemerintah Kabupaten Karimun 

Menurut Tingkat Kepangkatan dan Jenis Kelamin (orang), 

Desember 2024


